洛阳市人民政府关于调整推进洛阳市经济适用住房建设管理工作领导小组的通知(洛政文〔2009〕79号)

http://www.firstlight.cn 2009-05-01

【发布单位】洛阳市政府

【发布文号】洛政文〔2009〕79号

【发布日期】2009-05-01

【生效日期】2009-05-01

【失效日期】-----------

【所属类别】政策参考

【文件来源】洛阳市

洛阳市人民政府关于调整推进洛阳市经济适用住房建设管理工作领导小组的通知

(洛政文〔2009〕79号)

  各县（市、区）人民政府，市人民政府有关部门，各有关单位：

  根据人事变动情况，市政府决定对原洛阳市推进经济适用住房建设管理领导小组成员进行调整。现将调整后的领导小组成

员名单通知如下：

  组 长：史秉锐（副市长）

  副组长：杨晓阳（市政府副秘书长）

  成 员：王建敏（市政府副秘书长、市住房公积金管理中心主任）

      王运洲（市房管局局长、住房办主任）

      朱万年（市住房公积金管理中心副主任、住房办副主任）

  领导小组下设办公室，办公室设在市住房办，朱万年兼任办公室主任，聂天宇（市住房公积金管理中心副调研员）任副主

任。

  洛阳市人民政府

  二〇〇九年五月一日

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn